2022 年 9 月

お客様各位

積水メディカル株式会社
検 査 事 業 部
東京都中央区日本橋二丁目１番３号

「ルシカ ＧＡ－Ｌ２」電子添文改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社にて販売しております「ルシカ ＧＡ－Ｌ２」(製造販売元:旭化成ファーマ株式会社)におきまして電子添文が

改訂されましたので、ご案内をさせていただきます。 この度、ご案内が大変遅れましたことをお詫び申し上げます。

 今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。                                       謹白

記

１、 対象製品（包装）

２．改訂年月

 ２０２２年７月

３．改訂後版番号

 第３版

４． 改訂電子添文 PMDA ホームページ公開日

２０２２年 ８月 ３１日公開

５．主な改訂内容（別紙１参照）

  【包装単位】の製品名称を一部変更いたしました。

６．お問い合わせ先

  積水メディカル株式会社 学術担当

  TEL ０１２０－２４９－９７７ （受付 平日９：００～１７：３０）

以上

統一製品コード 品名 包装

502-547416 ﾙｼｶ®GA-L2/GA R-1  40mL×2 本

502-547423 ﾙｼｶ®GA-L2/GA R-2 10mL×2 本

502-547430 ﾙｼｶ®GA-L2/GA R-1  40mL×8 本

502-547447 ﾙｼｶ®GA-L2/GA R-2 10mL×8 本

502-547454 ﾙｼｶ®GA-L2/ALB R-1 40mL×2 本

502-547461 ﾙｼｶ®GA-L2/ALB R-2 20mL×2 本

502-547478 ﾙｼｶ®GA-L2/ALB R-1 40mL×8 本

502-547485 ﾙｼｶ®GA-L2/ALB R-2 20mL×8 本

502-547539 ﾙｼｶ®GA-L2/ﾗﾎﾞｽﾍﾟｸﾄ L セット

別紙１

        改訂後    改訂前